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Thuaj: “O robérit e Mi,

ge | kenl bere keqg vetes me gjynahe, mos € humbni shpresen
ne meéeshiren e Allahut! Allahu, me siguri, | tal té gjitha gjynahet.
Vertet, Ai eshte Falesi i madh dhe Meshireploti.”

Kuran, 39:53
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